



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PIXIENOVA GROUP APS**  
**JERNBANEGADE 12, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. januar 2016

---

Danni Villalobos Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pixienova Group ApS Jernbanegade 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 21 65 76 Stiftet: 25. januar 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
<b>Direktion</b>	Danni Villalobos Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Galgebjergvej 2 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailsalg med tekstiler mm. og dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -128 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har iværksat en handlingsplan for at sikre en på længere sigt fremtidig positiv indtjening i selskabet, herunder sikring af selskabets likviditet for det kommende år.

Selskabet har fokus på at nedbringe selskabets lønninger samt fokus på optimering af indtjeningen bla. via reduktion af selskabets omkostninger.

Selskabet har øget omsætningen i året og forventer fortsat vækst, hvilket med tilpasning af omkostninger forventer at bidrage med en positiv indtjening.

Ledelsen vurderer, at selskabet for det kommende år, med den nuværende kreditramme hos selskabets pengeinstitut og øget kredittid hos selskabets kreditorer, har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2015/16, med de usikkerheder der er forbundet med, at vurderingen er baseret på forventninger til fremtiden.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>929.897</b>	<b>776</b>
Personaleomkostninger.....	1	-918.446	-590
Andre driftsomkostninger.....		0	-11
Af- og nedskrivninger.....		-98.760	-81
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-87.309</b>	<b>94</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-72.864	-17
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-160.173</b>	<b>77</b>
Skat af årets resultat.....	2	32.661	-23
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-127.512</b>	<b>54</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-127.512	54
<b>I ALT</b> .....		<b>-127.512</b>	<b>54</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		244.677	293
Indretning af lejede lokaler.....		45.975	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>290.652</b>	<b>293</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		101.000	101
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>101.000</b>	<b>101</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>391.652</b>	<b>394</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		898.649	539
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>898.649</b>	<b>539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		27.120	31
Udskudt skatteaktiv.....		5.149	0
Andre tilgodehavender.....		300.108	24
Sambeskatningsbidrag.....		10.016	0
Periodeafgrænsningsposter.....		62.264	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>404.657</b>	<b>55</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>61.974</b>	<b>159</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.365.280</b>	<b>753</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.756.932</b>	<b>1.147</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-70.975	57
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>9.025</b>	<b>137</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	17
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>17</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		452.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		660.202	501
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		30.602	56
Selskabsskat.....		0	23
Anden gæld.....		604.722	413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.747.907</b>	<b>993</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.747.907</b>	<b>993</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.756.932</b>	<b>1.147</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	858.334	580	
Pensioner.....	14.372	7	
Omkostninger til social sikring.....	13.906	0	
Andre personaleomkostninger.....	31.834	3	
	<b>918.446</b>	<b>590</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.016	23	
Regulering af udskudt skat.....	-22.645	0	
	<b>-32.661</b>	<b>23</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. juli 2014.....	377.000	0	
Tilgang.....	30.230	47.582	
<b>Kostpris 30. juni 2015.....</b>	<b>407.230</b>	<b>47.582</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014.....	84.467	0	
Årets afskrivninger .....	78.086	1.607	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015.....</b>	<b>162.553</b>	<b>1.607</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....</b>	<b>244.677</b>	<b>45.975</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. juli 2014.....		101.000	
<b>Kostpris 30. juni 2015.....</b>		<b>101.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....</b>		<b>101.000</b>	

## NOTER

	Note
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014.....	80.000	56.537	0	136.537
Forslag til årets resultatdisponering.....		-127.512		-127.512
<b>Egenkapital 30. juni 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-70.975</b>	<b>0</b>	<b>9.025</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Eventualposter mv.**

6

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed DVL Holding ApS samt søsterselskabet Le Chic ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DVL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 452 t.kr. har selskabet udstedt virksomhedspant på 500 tkr. i lagerbeholdning, driftsinventar samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 1.170 tkr.

**Usikkerhed ved going concern**

8

Selskabet har iværksat en handlingsplan for at sikre en på længere sigt fremtidig positiv indtjening i selskabet, herunder sikring af selskabets likviditet for det kommende år.

Selskabet har fokus på at nedbringe selskabets lønninger samt fokus på optimering af indtjeningen bla. via reduktion af selskabets omkostninger.

Selskabet har øget omsætningen i året og forventer fortsat vækst, hvilket med tilpasning af omkostninger forventer at bidrage med en positiv indtjening.

Ledelsen vurderer, at selskabet for det kommende år, med den nuværende kreditramme hos selskabets pengeinstitut og øget kredittid hos selskabets kreditorer, har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2015/16, med de usikkerheder der er forbundet med, at vurderingen er baseret på forventninger til fremtiden.